לפיכך, השאלה הרלוונטית בהקשר זה היא אם עולה חדש בישראל נחשב לתושב ישראל לצורך האמנה.

כדי לקיים את תנאי התשובות הישראלית לפי האמנה, נדרשים שני תנאים מצטברים:

האחד הוא כי אותו יחיד יהא תושב ישראל לצורכי הדין הפנימי בישראל [פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961, להלן: "הפקודה"]. הנחתי היא כי אותו יחיד אכן נחשב תושב ישראל לצורכי הפקודה (קרי - מרכז חייו בישראל).

האחר הוא כי אותו יחיד חייב במס בישראל לפי הוראות הפקודה בשל מעמדו האישי - וכלשון סעיף 4 לאמנה: "כל אדם אשר לפי דיני אותה מדינה הוא חב במס מכוח מושבו, מקום מגוריו, מקום ניהול עסקיו, או כל מבחן אחר כיוצא בזה".